pronuntiastis et arbitramentastis quod possessio dicti castris etc. ultimate perveniat et permaneat^v apud vos, tamquam locumtenentem regium, donec super predictis iuribus potueritis plene discutere et diffinire, demum, post vestri reditum, dicte ambe partes, videlicet dicta comunia seu dicti sindici dictis nominibus de novo compromissum fecerunt in vos occasionebus premissis plenum et liberum, in quo inter cetera continetur quod possessio dicti castris Quiliani, cum dictis pertinentiis^w eodem modo permaneat penes vos prout antea erat, videlicet sub sequestro donec super dictis iuribus proprietatis | (c. CCLXII v.) et domini per vos fuerit diffinitum, ut de predictis omnibus patet latus^x publicis instrumentis scriptis manu Antonii de Credentia, notarii et cancellarii comunis Ianue, ad que se refert. Quam ob rem, volens et intendens dictus . . . syndicus iura dicti comunis prosequi et cupiens finem dicte cause et questionis videre, agit idcirco petens et requirens per vos et vestram sententiam arbitralem seu arbitramentalem^y pronuntiari et declarari atque diffiniri dictum castrum seu villam Quiliani cum omnibus pertinentiis, iurisdictionibus, emolumentis suis spectare et pertinere ad ipsum syndicum, dicto nomine et per ipsum ad dictum comune Saone tamquam ad verum dominum dicti loci etc. ipsumque ponendum esse in possessionem seu quasi ipsius ville cum dictis pertinentiis ad ipsam et cum omnibus iurisdictionibus et iuribus et cum mero et mixto imperio ipsumque comune Ianue non esse audiendum amplius in turbando et molestando dictum comune Saone in predictis iuribus et circha predicta, item etiam ad observantiam iudicati dictum comune Ianue compelli iuris remediis et opportunis, verumque dictum comune Ianue et presidentes eiusdem indebite usurpando, tenendo^z et occupando dictum locum cum suis pertinentiis habuit^{aa} et recepit^{bb} obventiones et introitus annuos ex dicto loco et pertinentiis processos per plura et diversa tempora, ipsos in utilitatem comunis Ianue violenter et indebite convertendo, idcirco petit dictum comune Ianue condempnari et condempnatum compelli eidem sindico dicto nomine et per ipsum dicto comuni Saone ad predicta omnia solvenda seu ad debitam extimationem eorum quam extimat in florenis * * *^{cc}, salva tamen vestra taxatione, et predicta petit et requirit omni iure, via^{dd}, modo et forma quibus melius de iure potest et debet, non in modum solempnis libelli, sed simplicis requisitionis etc., salvo sibi iure declarandi, interpretandi et aliam petitionem de novo faciendi et ceteris iuribus sibi competentibus et competituris dicto no-